§êsc
Hrcrxnárc$a
§§fià(

ÃoCOMUNICADO DE SUSPENS
O DE ABERTURA DADA SESS

coNcoRRENClA No 03/2024

oBJETo: coNTRATAÇÃo DE EMPRESA ESeECTALIzADA eARA rxrcuçÃo Dos
SERVIÇOS DE REFORMA DE EDlFlcAÇÃo pRÉ-rxlsTENTE pARA runúrurnçÃo
Do NoVo RESTAUMNTE SESc conaÉRcIo.

A Comissão Especial de Licitação no uso de suas atribuições e pautada no subitem 27.3

do Edital comunica que a abertura da sessão da licitação supracitada que estava prevista

para acontecer hoje dia 1310512024, às 14h, fica SUSPENSA para dia e horário a ser
definido posteriormente, em razáo das deliberações necessárias sobre questionamento

formalizado via e-mar7 por empresa interessada no certame.

De logo, salientamos que a nova data e horário serão previamente divulgados através dos

meios obrigatórios, conforme previsão contída no Edítal.

Salvador (BA), 13 de maio de 2024,

süSt * ssn iso §oê§sl ** êonr*rai* | S*da *dr*ll*i*traüvq f amw"*xr*k*âsr.c*m.hr I errnsr$*&sêscb*hÍa,cam-hr
§v- Tancrsdr llçlre§, 'l,ts§, Ê" ârtdsr, **minhr d*t Àrscrse * salrradx#§A . *HF;4Ísâ&§21 . ?Hl*r rt 3ãr3-&rsã

{

àrecj{a da Silva